
»iH. !««•

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 8 stycznia 1982 r.

Treść:

*

Nr 1

Poz. Str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

1 — nr 72 z dnia 30 grudnia 1981 r. w sprawie zmiany statutu Muzeum Historycznego Miasta Krakowa . 1
2 — nr 74 z dnia 31 grudnia 1981 r. w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopa

trzenia w wodę wsi......................................................................................................................................................................... 1
3 — nr 75 z dnia 31 grudnia 1981 r. w sprawie przekształcenia Muzeum Etnograficznego w Krakowie w za

kład budżetowy................................................................................................................................................................................1
4 — nr 76 z dnia 31 grudnia 1981 r. w sprawie przekształcenia Muzeum Archeologicznego w Krakowie w za

kład budżetowy............................................................................-.................................................................... 2
5 — nr 77 z dnia 31 grudnia 1981 r. w sprawie przekształcenia Muzeum Historycznego w Krakowie w zakład

budżetowy ................................................................................................................................................. 2

2

ZARZĄDZENIE Nr 74
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 31 grudnia 1981 r.
w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę wsi.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopa
trzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za 
wodę i wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 7, poz. 29) za
rządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się średnią stawkę opłat za wodę pobiera
ną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi na 
terenie województwa miejskiego krakowskiego w wyso
kości 6 zł za 1 m* 1 2 3.

1

ZARZĄDZENIE Nr 72

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 30 grudnia 1981 r.

w sprawie zmiany statutu Muzeum Historycznego Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 15 lutego 
1962 r. o ochronie dóbr kultury i o muzeach (Dz.U. Nr 10, 
poz. 48) w porozumieniu z Ministrem Kultury i Sztuki 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Muzeum Historycznego Miasta Krakowa 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 308 Prezydium Ra
dy Narodowej Miasta Krakowa z dnia 26 października 1970 r. 
(Dz.Urz. RN' z 1970 r. Nr 22, poz. 97 i z 1975 r. Nr 27, 
poz. 102) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 10 ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

,,4a) Oddział V — Walka i Męczeństwo Polaków w la
tach 1939—1945, ul. Pomorska 2”,

2) w § 11 ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 
»4a) Oddział V — Walka i Męczeństwo Polaków w la

tach 1939—1945, ul. Pomorska 2 — ekspozycja Mu
zeum ilustrująca wybrane zagadnienia walki i mę
czeństwa Polaków w okresie okupacji hitlerowskiej 
na terenie Polski południowej; ponadto Oddział pro
wadzi zbieranie materiałów, ewidencję byłych wię
źniów gestapo, kwerendy i badania naukowe oraz 
opracowuje scenariusze wystaw, katalogi, przewod
niki i informatory związane -z okresem okupacji hi
tlerowskiej w Krakowie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1982 r.

Prezydent Miasta:
wz. J. Nowak

Wiceprezydent Miasta

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 32 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 30 czerwca 1980 r. w sprawie opłat za 
wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wo
dę wsi (Dz.Urz. RN Nr 11, poz. 53).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1982 r.

Prezydent Miasta: 
/ J. Gajewicz

3

ZARZĄDZENIE Nr 75
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 31 grudnia 1981 r. \
w sprawie przekształcenia Muzeum Etnograficznego w Kra

kowie w zakład budżetowy.

Na podstawie art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 15 lutego 
1962 r. o ochronie dóbr kultury i o muzeach (Dz.U. Nr 10, 
poz. 48) oraz § 4 ust. 1 zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 25 stycznia 1978 r. w sprawie zakładów budżeto
wych (Monitor Polski Nr 7, poz. 23) zarządza się, co 
następuje:

A
Bibl. Jagieł’ 

1982 CEO M/?



2 Dziennik Urzędowy R.N. Miasta Krakowa Nr 1/Poz. 1 do

§ 1. Przekształca się Muzeum Etnograficzne z jednostki 
budżetowej w zakład budżetowy.

§ 2. W statucie Muzeum Etnograficznego w Krakowie 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr 385 Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 10 listopada 1969 r. 
(Dz.Urz. RN Nr 27, poz. 123) § 24 otrzymuje brzmienie:

„§ 24.1. Muzeum jest zakładem budżetowym.
2. Muzeum rozlicza się z budżetem Rady Narodowej 

Miasta Krakowa.
3. Źródłem dochodów Muzeum są;
1) wpływy za:

a) bilety wstępu,
b) wypożyczanie muzealiów i zasobów bibliotecznych,
c) udzielanie informacji o określonej tematyce na pod

stawie posiadanych materiałów,
d) wykonywanie zleconych ekspertyz,
ę) dokonywanie na zlecenie zdjęć fotograficznych eks

ponatów,
f) dokonywanie zleconych prac konserwatorskich,

2) wpływy za wykonywanie zleconych usług z zakresu 
upowszechniania kultury (wygłaszanie odczytów, poga
danek i prelekcji, organizowanie wystaw itp),

3) wpływy z opłat za wynajmowanie sal na imprezy,
4) dotacja budżetowa.

4. Rozchody Muzeum przeznacza się na pokrycie kosztów 
działalności i innych rozchodów nie będących kosztami”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1982 r.

Prezydent Miasta: 
J. Gajewicz

4

ZARZĄDZENIE Nr 76

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 31 grudnia 1981 r.

w sprawie przekształcenia Muzeum Archeologicznego 
w Krakowie w zakład budżetowy.

Na podstawie art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 15 lutego 
1962 r. o ochronie dóbr kultury i o muzeach (Dz.U. Nr 10, 
poz. 48) oraz § 4 ust. 1 zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 25 stycznia 1978 r.. w sprawie zakładów budżeto
wych (Monitor Polski Nr 7, poz. 23) zarządza się co na
stępuje:

§ 1. Przekształca się Muzeum Archeologiczne z jedno
stki budżetowej w zakład budżetowy.

§ 2. W statucie Muzeum Archeologicznego w Krakowie 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 385 Prezydium Ra
dy Narodowej m. Krakowa z dnia 10 listopada 1969 r. 
(Dz.Urz. RN Nr 27, poz. 123) § 25 otrzymuje brzmienie:

„§ 25.1. Muzeum jest zakładem budżetowym.
2. Muzeum rozlicza się z budżetem Rady Narodowej 

Miasta Krakowa,
3. Źródłem dochodów Muzeum są:
1) wpływy za:

a) bilety wstępu,
. b) wypożyczanie muzealiów i zasobów bibliotecznych,

■ c) udzielanie informacji o określonej tematyce na pod; 
stawie posiadanych materiałów,

. d) wykonywanie zleconych ekspertyz,

e) dokonywanie na zlecenie zdjęć fotograficznych eks 
ponatów,

f) dokonywanie zleconych prac konserwatorskich,
2) wpływy za wykonywanie zleconych usług z zakresi 

upowszechniania kultury (wygłaszanie odczytów, poga 
danek i prelekcji, organizowanie wystaw itp),

3) wpływy z opłat za wynajmowanie sal na imprezy, 
.4) dotacja budżetowa. '

4. Rozchody Muzeum przeznacza się na pokrycie kosztów 
działalności i innych rozchodów nie będących kosztami”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenis 
z mocą od dnia 1 stycznia 1982 r.

Prezydent Miasta 
J. Gajewicz

5

ZARZĄDZENIE Nr 77

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 31 grudnia 1981 r.

w sprawie przekształcenia Muzeum Historycznego Miasta 
Krakowa w zakład budżetowy.

Na podstawie art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 15 lutego 
1962 r .o ochronie dóbr kultury i o muzeach (Dz.U. Nr 10, 
poz. 48) oraz § 4, ust. 1 zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 25 stycznia 1978 r. w śprawie zakładów budżeto
wych (Monitor Polski Nr 7, poz. 23) zarządza się, co na
stępuje:

§ 1. Przekształca się Muzeum Historyczne Miasta Kra
kowa z jednostki budżetowej w zakład budżetowy.

§ 2. W statucie Muzeum Historycznego Miasta Krako
wa stanowiącym załącznik do uchwały nr 308 Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 26 października 
1970 r. (Dz.Urz. RN z 1970 r. Nr 22, poz. 97, z 1975 Nr 27, 
poz. 102 i z 1982 r. Nr 1, poz. 1) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w § 10 skreśla się ust. 2, pkt 5,
2) § 24 otrzymuje brzmienie:

„§ 24.1. Muzeum jest zakładem budżetowym.
2. Muzeum rozlicza się z budżetem Rady Narodowej 

Miasta Krakowa.
3. Źródłem dochodów Muzeum są:

1) wpływy za:
a) bilety wstępu,
b) wypożyczanie muzealiów i zasobów bibliotecznych,
c) udzielanie informacji o określonej tematyce na pod

stawie posiadanych materiałów,
d) wykonywanie zleconych ekspertyz,
e) dokonywanie na zlecenie zdjęć fotograficznych eks

ponatów,
f) dokonywanie zleconych prac konserwatorskich,

2) wpływy za wykonywanie zleconych usług z zakresu 
upowszechniania kultury (wygłaszanie odczytów, poga
danek i prelekcji, organizowanie wystaw itp),

3) wpływy z opłat za wynajmowanie sal na imprezy 
i z czynszów najmu lokali w budynkach Muzeum,

4) dotacja budżetowa.
4. Rozchody Muzeum przeznacza się na pokrycie kosztów 

działalności i innych rozchodów nie będących kosztami”.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 stycznia 1982 r.
Prezydent Miasta:

J. Gajewicz

Cena zł 2.—


